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Hauptstraße 53 · Eslohe (Sauerland)Kölner Straße 82 · Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.net

Hauptstraße 53
59889 Eslohe

mail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Le.-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Le.-Altenhundem

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Top-Smartphone

1,2 1,2nur 49,95 €  sta� 59,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 99,95 €

Apple iPhone 15
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nur

53,95 €
sta� 59,95 €

Homema�c IP Rauchwarnmelder
•   Rauchwarnmelder ermöglicht frühzei�ge Erkennung
• Op�scher Streulicht-Rauchwarnmelder mit Q-Label
• Zer�fiziert nach EN 14604 und
   vfdb 14-01 durch das KRIWAN Testzentrum
• Wartungsfreier Betrieb durch – entsprechend der Norm –
   fest eingebaute Ba�erien mit 10 Jahren Lebensdauer
• LED-Notbeleuchtung als Sichthilfe in verrauchten Räumen

Unser HomeMa�c Angebot

Der Rauchwarnmelder

nur

34,95 €
sta� 39,95 €

HomeMa�c IP Fenster- und Türkontakt
• Erkennt den Status von Fenstern und Türen
   für die Heizungssteuerung als auch
   für Sicherheitskomponenten
• Direkte Montage am Fensterrahmen
• Lange Ba�erielebensdauer AAA-Ba�erie
• Abdeckkappe weiß und braun enthalten

Unser HomeMa�c Angebot

Der Fenster- und Türkontakt

nur

53,95 €
sta� 69,95 €

HomeMa�c IP Heizkörperthermostat
• Ersetzt herkömmliche Thermostate (M30x1.5, Oventrop, Danfoss)
• Steuert den Heizkörper nach individuellen Bedürfnissen
• Automa�siert den dynamisch-adap�ven Abgleich

Unser HomeMa�c Angebot

Das Heizkörperthermostat

nur

43,95 €
sta� 49,95 €

Homema�c IP Access Point
•   Zentrale zur Steuerung des Homema�c IP Smart Homes
• Verschlüsselte Kommunika�on
• Sicherer Zugriff auf das System - auch von unterwegs

Unser HomeMa�c Angebot

Die Zentrale Steuerungseinheit

5G INKLUSIVE
10 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
Business Mobil S
mit Smartphone (3.Gen)
nur 51,95 €¹⁰ bru�o mtl.

K6
einmalig nur 149,95 €

Samsung Galaxy S23 FE
5G 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:
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1) Monatlicher Grundpreis beträgt bei Buchung bis 03.04.2024 in den ersten 24 Monaten 49,95 € (Top-Smartphone), ab dem 25. Monat 59,95 € (Top-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die 
Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. 
Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Voraussetzung ist das gleichzei�ge 
Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. Magenta Zuhause S für 37,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch 
Beendigung des Festnetz oder MobilfunkVertrags, en�ällt der Raba� und alle Vorteilsop�onen werden gelöscht. 3) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem 
Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 4) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 
01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. Magenta Zuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate,  Bereitstellungspreis 69,95 €. Die Festnetz zu Mobilfunk Flat ist ab Magenta Zuhause XL bereits inkludiert. Wenn 
Sie eine MagentaMobil PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie automa�sch das doppelte Datenvolumen des Mobilfunk-Hauptvertrags. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt 
der Raba� und alle Vorteilsop�onen an Haupt- und Zusatzkarten werden gelöscht. 5) Im Ak�onszeitraum 04.10.2023 bis 31.03.2024 erhalten Neukunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 
Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, For Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife) bis zu 240 € auf ihrem Girokonto 
gutgeschrieben (z. B. MagentaMobil S ohne Smartphone für 39,95 €/ Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €). Eine Kombina�on von Cashback und Treuebonus ist immer nur bis zu einem maximalen Bonus in Höhe von insgesamt 500 € 
(individueller Treuebonus plus Cashback) möglich. So reduziert sich der Cashback z. B. bei einem Treuebonuswert von 275 € auf 225 €. Beim maximalen Treuebonus in Höhe von 500 € wird kein Cashback mehr gewährt. Die Gutschri� wird nicht in 
Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. Zum Erhalt der Gutschri� (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist bis 15.10.2024 eine Online-Registrierung über telekom.de/cashback-
einloesen mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Das Angebot gilt nur für Neukunden. Vertragsverlängerungen sind von der Ak�on ausgeschlossen. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € 

(Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 7) Voraussetzung ist ein 
bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 34,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis 
(mit Top-Smartphone) beträgt 39,95 € für die erste und 29,95 € ab der zweiten PlusKarte. Bereitstellungspreis 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) sowie jeweils 9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das 
Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des 
Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Dri�verträgen wird sta�dessen einer dieser Verträge zu den Kondi�onen des 
Hauptvertrags fortgeführt. 8) Wenn Sie MagentaEINS Kunde sind und eine MagentaMobil PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie automa�sch das doppelte Datenvolumen des Mobilfunk-Hauptvertrags. Im Tarif MagentaMobil L (vermarktet ab 
dem 06.09.2019) erhalten die PlusKarten unlimi�ertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt das zusätzliche Daten volumen bei den 
PlusKarten. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 9) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis 03.06.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. 
Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Ak�on wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 15 GB sta� 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen 
erhöht sich alle 12 Monate automa�sch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel en�ällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die 
Kondi�onen des neuen Tarifs. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 10) Monatlicher Grundpreis 35,25 € ne�o/41,95 € bru�o (ohne Smartphone), 
43,66 € ne�o/51,95 € bru�o (mit Smartphone) und 52,06 € ne�o/61,95 € bru�o (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € ne�o/29,95 € bru�o. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und 
eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an 
inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 30 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der 

Schweiz mit der Op�on Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 
1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. 11) 
Festnetz-Flatrate gilt für Telefonate und Faxe zu Festnetz-Anschlüssen innerhalb Deutschlands. Das Angebot steht für Mehrwertdienste- und Telekommunika�onsdiensteanbieter sowie Anbieter von Massenkommunika�onsdiensten 
(insbesondere Anbieter von Faxbroadcast-Diensten, Callcentern und Telefonmarke�ngleistungen) nicht zur Verfügung. 12) Ausgenommen davon sind Anschlüsse in Glasfaser- Koopera�onsgebieten. Ob Ihr Anschluss in einem 
Koopera�onsgebiet liegt, erfahren Sie über die Verfügbarkeitsprüfung unter telekom.de/glasfaser. 14) Company Start 100 mit bis zu 100 MBit/s im Download ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. Individuelle Bandbreite abhängig 
von der Verfügbarkeit. Voraussetzung ist ein geeigneter Router. Company Start 100 kostet in den ersten 12 Monaten 24,95€/Monat ne�o (29,95 € ne�o abzüglich 5 € ne�o monatliche Gutschri�) bzw. 29,70 €/Monat bru�o (35,65 € bru�o 
abzüglich 5,95 € bru�o monatliche Gutschri�), ab dem 13. Monat 46,95 €/Monat ne�o bzw. 56,95 €/Monat bru�o. Angebot gilt bis zum 31.03.2024 beim Wechsel zur Telekom. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate, die 
Kündigungsfrist 1 Monat. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit Top-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 
15 128GB (ART024254, ART024255, ART024256, ART024257, ART024258) nur 99,95 € sta� 899,95 € ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy 
S24 5G 128GB (ART024670, ART024671, ART024672, ART024673) nur 189,95 € sta� 1.099,95 € ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Xiaomi 13T 5G 256GB 
(ART024294, ART024295) nur 89,95 € sta� 789,95 € ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Top-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 14 128 GB (ART022738, ART022740, 
ART022741, ART022742) nur 79,95 € sta� 779,95 € ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy A54 5G 128GB (ART024837, ART024838, 
ART024839, ART024840) nur 6,95 € sta� 419,95 € ohne Vertrag. K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Business Mobil S mit Smartphone 3. Gen beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S23 FE 5G 128GB (ART024423, ART024424, 
ART024425, ART024426) nur 209,95 € sta� 809,95 € ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.03.2024)

GB+ INKLUSIVE
15 GB Internet Flat, jedes Jahr 5 GB
mtl. umsonst dazu

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone
nur 22,00 €⁹ mtl.

K5
einmalig nur 6,95 €

Samsung Galaxy A54
5G 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Top-Smartphone 

7,8nur 39,95 €  mtl.

K4
einmalig nur 79,95 €

Apple iPhone 14
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
10 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

4,6nur 49,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 89,95 €

Xiaomi 13T
5G 256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M
mit Smartphone

3,4nur 59,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 189,95 €

Samsung Galaxy S24
5G 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5  



1) Monatlicher Grundpreis beträgt bei Buchung bis 03.04.2024 in den ersten 24 Monaten 49,95 € (Top-Smartphone), ab dem 25. Monat 59,95 € (Top-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die 
Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. 
Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Voraussetzung ist das gleichzei�ge 
Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. Magenta Zuhause S für 37,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch 
Beendigung des Festnetz oder MobilfunkVertrags, en�ällt der Raba� und alle Vorteilsop�onen werden gelöscht. 3) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem 
Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 4) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 
01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. Magenta Zuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate,  Bereitstellungspreis 69,95 €. Die Festnetz zu Mobilfunk Flat ist ab Magenta Zuhause XL bereits inkludiert. Wenn 
Sie eine MagentaMobil PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie automa�sch das doppelte Datenvolumen des Mobilfunk-Hauptvertrags. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt 
der Raba� und alle Vorteilsop�onen an Haupt- und Zusatzkarten werden gelöscht. 5) Im Ak�onszeitraum 04.10.2023 bis 31.03.2024 erhalten Neukunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 
Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, For Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife) bis zu 240 € auf ihrem Girokonto 
gutgeschrieben (z. B. MagentaMobil S ohne Smartphone für 39,95 €/ Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €). Eine Kombina�on von Cashback und Treuebonus ist immer nur bis zu einem maximalen Bonus in Höhe von insgesamt 500 € 
(individueller Treuebonus plus Cashback) möglich. So reduziert sich der Cashback z. B. bei einem Treuebonuswert von 275 € auf 225 €. Beim maximalen Treuebonus in Höhe von 500 € wird kein Cashback mehr gewährt. Die Gutschri� wird nicht in 
Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. Zum Erhalt der Gutschri� (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist bis 15.10.2024 eine Online-Registrierung über telekom.de/cashback-
einloesen mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Das Angebot gilt nur für Neukunden. Vertragsverlängerungen sind von der Ak�on ausgeschlossen. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € 

(Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 7) Voraussetzung ist ein 
bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 34,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis 
(mit Top-Smartphone) beträgt 39,95 € für die erste und 29,95 € ab der zweiten PlusKarte. Bereitstellungspreis 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) sowie jeweils 9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das 
Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des 
Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Dri�verträgen wird sta�dessen einer dieser Verträge zu den Kondi�onen des 
Hauptvertrags fortgeführt. 8) Wenn Sie MagentaEINS Kunde sind und eine MagentaMobil PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie automa�sch das doppelte Datenvolumen des Mobilfunk-Hauptvertrags. Im Tarif MagentaMobil L (vermarktet ab 
dem 06.09.2019) erhalten die PlusKarten unlimi�ertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt das zusätzliche Daten volumen bei den 
PlusKarten. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 9) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis 03.06.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. 
Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Ak�on wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 15 GB sta� 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen 
erhöht sich alle 12 Monate automa�sch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel en�ällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die 
Kondi�onen des neuen Tarifs. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 10) Monatlicher Grundpreis 35,25 € ne�o/41,95 € bru�o (ohne Smartphone), 
43,66 € ne�o/51,95 € bru�o (mit Smartphone) und 52,06 € ne�o/61,95 € bru�o (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € ne�o/29,95 € bru�o. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und 
eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an 
inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 30 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der 

Schweiz mit der Op�on Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 
1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. 11) 
Festnetz-Flatrate gilt für Telefonate und Faxe zu Festnetz-Anschlüssen innerhalb Deutschlands. Das Angebot steht für Mehrwertdienste- und Telekommunika�onsdiensteanbieter sowie Anbieter von Massenkommunika�onsdiensten 
(insbesondere Anbieter von Faxbroadcast-Diensten, Callcentern und Telefonmarke�ngleistungen) nicht zur Verfügung. 12) Ausgenommen davon sind Anschlüsse in Glasfaser- Koopera�onsgebieten. Ob Ihr Anschluss in einem 
Koopera�onsgebiet liegt, erfahren Sie über die Verfügbarkeitsprüfung unter telekom.de/glasfaser. 14) Company Start 100 mit bis zu 100 MBit/s im Download ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. Individuelle Bandbreite abhängig 
von der Verfügbarkeit. Voraussetzung ist ein geeigneter Router. Company Start 100 kostet in den ersten 12 Monaten 24,95€/Monat ne�o (29,95 € ne�o abzüglich 5 € ne�o monatliche Gutschri�) bzw. 29,70 €/Monat bru�o (35,65 € bru�o 
abzüglich 5,95 € bru�o monatliche Gutschri�), ab dem 13. Monat 46,95 €/Monat ne�o bzw. 56,95 €/Monat bru�o. Angebot gilt bis zum 31.03.2024 beim Wechsel zur Telekom. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate, die 
Kündigungsfrist 1 Monat. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit Top-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 
15 128GB (ART024254, ART024255, ART024256, ART024257, ART024258) nur 99,95 € sta� 899,95 € ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy 
S24 5G 128GB (ART024670, ART024671, ART024672, ART024673) nur 189,95 € sta� 1.099,95 € ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Xiaomi 13T 5G 256GB 
(ART024294, ART024295) nur 89,95 € sta� 789,95 € ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Top-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 14 128 GB (ART022738, ART022740, 
ART022741, ART022742) nur 79,95 € sta� 779,95 € ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy A54 5G 128GB (ART024837, ART024838, 
ART024839, ART024840) nur 6,95 € sta� 419,95 € ohne Vertrag. K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Business Mobil S mit Smartphone 3. Gen beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S23 FE 5G 128GB (ART024423, ART024424, 
ART024425, ART024426) nur 209,95 € sta� 809,95 € ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.03.2024)

GB+ INKLUSIVE
15 GB Internet Flat, jedes Jahr 5 GB
mtl. umsonst dazu

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone
nur 22,00 €⁹ mtl.

K5
einmalig nur 6,95 €

Samsung Galaxy A54
5G 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Top-Smartphone 

7,8nur 39,95 €  mtl.

K4
einmalig nur 79,95 €

Apple iPhone 14
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
10 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

4,6nur 49,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 89,95 €

Xiaomi 13T
5G 256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M
mit Smartphone

3,4nur 59,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 189,95 €

Samsung Galaxy S24
5G 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5  



1) Monatlicher Grundpreis beträgt bei Buchung bis 03.04.2024 in den ersten 24 Monaten 49,95 € (Top-Smartphone), ab dem 25. Monat 59,95 € (Top-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die 
Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. 
Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Voraussetzung ist das gleichzei�ge 
Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. Magenta Zuhause S für 37,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch 
Beendigung des Festnetz oder MobilfunkVertrags, en�ällt der Raba� und alle Vorteilsop�onen werden gelöscht. 3) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem 
Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 4) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 
01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. Magenta Zuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate,  Bereitstellungspreis 69,95 €. Die Festnetz zu Mobilfunk Flat ist ab Magenta Zuhause XL bereits inkludiert. Wenn 
Sie eine MagentaMobil PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie automa�sch das doppelte Datenvolumen des Mobilfunk-Hauptvertrags. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt 
der Raba� und alle Vorteilsop�onen an Haupt- und Zusatzkarten werden gelöscht. 5) Im Ak�onszeitraum 04.10.2023 bis 31.03.2024 erhalten Neukunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 
Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, For Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife) bis zu 240 € auf ihrem Girokonto 
gutgeschrieben (z. B. MagentaMobil S ohne Smartphone für 39,95 €/ Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €). Eine Kombina�on von Cashback und Treuebonus ist immer nur bis zu einem maximalen Bonus in Höhe von insgesamt 500 € 
(individueller Treuebonus plus Cashback) möglich. So reduziert sich der Cashback z. B. bei einem Treuebonuswert von 275 € auf 225 €. Beim maximalen Treuebonus in Höhe von 500 € wird kein Cashback mehr gewährt. Die Gutschri� wird nicht in 
Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. Zum Erhalt der Gutschri� (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist bis 15.10.2024 eine Online-Registrierung über telekom.de/cashback-
einloesen mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Das Angebot gilt nur für Neukunden. Vertragsverlängerungen sind von der Ak�on ausgeschlossen. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € 

(Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 7) Voraussetzung ist ein 
bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 34,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis 
(mit Top-Smartphone) beträgt 39,95 € für die erste und 29,95 € ab der zweiten PlusKarte. Bereitstellungspreis 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) sowie jeweils 9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das 
Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des 
Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Dri�verträgen wird sta�dessen einer dieser Verträge zu den Kondi�onen des 
Hauptvertrags fortgeführt. 8) Wenn Sie MagentaEINS Kunde sind und eine MagentaMobil PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie automa�sch das doppelte Datenvolumen des Mobilfunk-Hauptvertrags. Im Tarif MagentaMobil L (vermarktet ab 
dem 06.09.2019) erhalten die PlusKarten unlimi�ertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt das zusätzliche Daten volumen bei den 
PlusKarten. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 9) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis 03.06.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. 
Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Ak�on wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 15 GB sta� 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen 
erhöht sich alle 12 Monate automa�sch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel en�ällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die 
Kondi�onen des neuen Tarifs. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 10) Monatlicher Grundpreis 35,25 € ne�o/41,95 € bru�o (ohne Smartphone), 
43,66 € ne�o/51,95 € bru�o (mit Smartphone) und 52,06 € ne�o/61,95 € bru�o (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € ne�o/29,95 € bru�o. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und 
eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an 
inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 30 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der 

Schweiz mit der Op�on Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 
1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. 11) 
Festnetz-Flatrate gilt für Telefonate und Faxe zu Festnetz-Anschlüssen innerhalb Deutschlands. Das Angebot steht für Mehrwertdienste- und Telekommunika�onsdiensteanbieter sowie Anbieter von Massenkommunika�onsdiensten 
(insbesondere Anbieter von Faxbroadcast-Diensten, Callcentern und Telefonmarke�ngleistungen) nicht zur Verfügung. 12) Ausgenommen davon sind Anschlüsse in Glasfaser- Koopera�onsgebieten. Ob Ihr Anschluss in einem 
Koopera�onsgebiet liegt, erfahren Sie über die Verfügbarkeitsprüfung unter telekom.de/glasfaser. 14) Company Start 100 mit bis zu 100 MBit/s im Download ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. Individuelle Bandbreite abhängig 
von der Verfügbarkeit. Voraussetzung ist ein geeigneter Router. Company Start 100 kostet in den ersten 12 Monaten 24,95€/Monat ne�o (29,95 € ne�o abzüglich 5 € ne�o monatliche Gutschri�) bzw. 29,70 €/Monat bru�o (35,65 € bru�o 
abzüglich 5,95 € bru�o monatliche Gutschri�), ab dem 13. Monat 46,95 €/Monat ne�o bzw. 56,95 €/Monat bru�o. Angebot gilt bis zum 31.03.2024 beim Wechsel zur Telekom. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate, die 
Kündigungsfrist 1 Monat. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit Top-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 
15 128GB (ART024254, ART024255, ART024256, ART024257, ART024258) nur 99,95 € sta� 899,95 € ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy 
S24 5G 128GB (ART024670, ART024671, ART024672, ART024673) nur 189,95 € sta� 1.099,95 € ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Xiaomi 13T 5G 256GB 
(ART024294, ART024295) nur 89,95 € sta� 789,95 € ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Top-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 14 128 GB (ART022738, ART022740, 
ART022741, ART022742) nur 79,95 € sta� 779,95 € ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy A54 5G 128GB (ART024837, ART024838, 
ART024839, ART024840) nur 6,95 € sta� 419,95 € ohne Vertrag. K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Business Mobil S mit Smartphone 3. Gen beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S23 FE 5G 128GB (ART024423, ART024424, 
ART024425, ART024426) nur 209,95 € sta� 809,95 € ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.03.2024)

GB+ INKLUSIVE
15 GB Internet Flat, jedes Jahr 5 GB
mtl. umsonst dazu

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone
nur 22,00 €⁹ mtl.

K5
einmalig nur 6,95 €

Samsung Galaxy A54
5G 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Top-Smartphone 

7,8nur 39,95 €  mtl.

K4
einmalig nur 79,95 €

Apple iPhone 14
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
10 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

4,6nur 49,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 89,95 €

Xiaomi 13T
5G 256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M
mit Smartphone

3,4nur 59,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 189,95 €

Samsung Galaxy S24
5G 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5  
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Hauptstraße 53 · Eslohe (Sauerland)Kölner Straße 82 · Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.net

Hauptstraße 53
59889 Eslohe

mail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Le.-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Le.-Altenhundem

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Top-Smartphone

1,2 1,2nur 49,95 €  sta� 59,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 99,95 €

Apple iPhone 15
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nur

53,95 €
sta� 59,95 €

Homema�c IP Rauchwarnmelder
•   Rauchwarnmelder ermöglicht frühzei�ge Erkennung
• Op�scher Streulicht-Rauchwarnmelder mit Q-Label
• Zer�fiziert nach EN 14604 und
   vfdb 14-01 durch das KRIWAN Testzentrum
• Wartungsfreier Betrieb durch – entsprechend der Norm –
   fest eingebaute Ba�erien mit 10 Jahren Lebensdauer
• LED-Notbeleuchtung als Sichthilfe in verrauchten Räumen

Unser HomeMa�c Angebot

Der Rauchwarnmelder

nur

34,95 €
sta� 39,95 €

HomeMa�c IP Fenster- und Türkontakt
• Erkennt den Status von Fenstern und Türen
   für die Heizungssteuerung als auch
   für Sicherheitskomponenten
• Direkte Montage am Fensterrahmen
• Lange Ba�erielebensdauer AAA-Ba�erie
• Abdeckkappe weiß und braun enthalten

Unser HomeMa�c Angebot

Der Fenster- und Türkontakt

nur

53,95 €
sta� 69,95 €

HomeMa�c IP Heizkörperthermostat
• Ersetzt herkömmliche Thermostate (M30x1.5, Oventrop, Danfoss)
• Steuert den Heizkörper nach individuellen Bedürfnissen
• Automa�siert den dynamisch-adap�ven Abgleich

Unser HomeMa�c Angebot

Das Heizkörperthermostat

nur

43,95 €
sta� 49,95 €

Homema�c IP Access Point
•   Zentrale zur Steuerung des Homema�c IP Smart Homes
• Verschlüsselte Kommunika�on
• Sicherer Zugriff auf das System - auch von unterwegs

Unser HomeMa�c Angebot

Die Zentrale Steuerungseinheit

5G INKLUSIVE
10 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
Business Mobil S
mit Smartphone (3.Gen)
nur 51,95 €¹⁰ bru�o mtl.

K6
einmalig nur 149,95 €

Samsung Galaxy S23 FE
5G 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

14
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Hauptstraße 53 · Eslohe (Sauerland)Kölner Straße 82 · Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.net

Hauptstraße 53
59889 Eslohe

mail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Le.-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Le.-Altenhundem

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Top-Smartphone

1,2 1,2nur 49,95 €  sta� 59,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 99,95 €

Apple iPhone 15
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nur

53,95 €
sta� 59,95 €

Homema�c IP Rauchwarnmelder
•   Rauchwarnmelder ermöglicht frühzei�ge Erkennung
• Op�scher Streulicht-Rauchwarnmelder mit Q-Label
• Zer�fiziert nach EN 14604 und
   vfdb 14-01 durch das KRIWAN Testzentrum
• Wartungsfreier Betrieb durch – entsprechend der Norm –
   fest eingebaute Ba�erien mit 10 Jahren Lebensdauer
• LED-Notbeleuchtung als Sichthilfe in verrauchten Räumen

Unser HomeMa�c Angebot

Der Rauchwarnmelder

nur

34,95 €
sta� 39,95 €

HomeMa�c IP Fenster- und Türkontakt
• Erkennt den Status von Fenstern und Türen
   für die Heizungssteuerung als auch
   für Sicherheitskomponenten
• Direkte Montage am Fensterrahmen
• Lange Ba�erielebensdauer AAA-Ba�erie
• Abdeckkappe weiß und braun enthalten

Unser HomeMa�c Angebot

Der Fenster- und Türkontakt

nur

53,95 €
sta� 69,95 €

HomeMa�c IP Heizkörperthermostat
• Ersetzt herkömmliche Thermostate (M30x1.5, Oventrop, Danfoss)
• Steuert den Heizkörper nach individuellen Bedürfnissen
• Automa�siert den dynamisch-adap�ven Abgleich

Unser HomeMa�c Angebot

Das Heizkörperthermostat

nur

43,95 €
sta� 49,95 €

Homema�c IP Access Point
•   Zentrale zur Steuerung des Homema�c IP Smart Homes
• Verschlüsselte Kommunika�on
• Sicherer Zugriff auf das System - auch von unterwegs

Unser HomeMa�c Angebot

Die Zentrale Steuerungseinheit

5G INKLUSIVE
10 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
Business Mobil S
mit Smartphone (3.Gen)
nur 51,95 €¹⁰ bru�o mtl.

K6
einmalig nur 149,95 €

Samsung Galaxy S23 FE
5G 128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:
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